Filet de raccordement métrique
- avec 1 filet de raccordement

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

Joint

Temp. d'utilisation
Indice de protection
Propriétés

Filet de raccordement (G)
Dimensions B et C
Dimension D
Dimension F
Dimension A
Dimension (H)
Dimension |
Mesure K
Dimension L
Mesure M

Envoi
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Coudes 90° avec bride en zinc coulés sous pression

5550

126258909
7611614163031

Zinc coulé sous pression
NBR

-40°C / +100°C

IP 65

Pour un montage étanche a I'eau contre une
paroi avec filet de raccordement pour presse-
étoupe ou raccord pour tuyaux

M50x1.5
89 x 93
72 mm
6.5 mm
11 mm
33.5mm
69 mm
65 mm
18.0 mm
50

1

% AGRO



